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z tworzyw sztucznych, zanotowała najwyższy kwartalny zysk na przestrzeni ostatnich
czterech lat.

Wynik firmy dotyczy okresu kwiecień – czerwiec 2013 r. W tym kwartale przychody spółki wyniosły
25,8 mln zł, a zysk netto 1,45 mln zł. Dla porównania zysk netto w poprzednich kwartałach wynosił
odpowiednio 450 tys. zł; 979 tys. zł; 984 tys. zł oraz 323 tys. zł.

Uzyskane wyniki niezwykle cieszą przedstawicieli spółki, gdyż ostatni czas był dla niej dość trudny.
Długa i sucha zima oraz najwyższe w ostatnich siedmiu latach ceny surowca, w przypadku firmy
Suwary jest to polietylen wysokiej gęstości do rozdmuchu, wpłynęły na obniżenie sprzedaży dla
sektorów motoryzacji i budownictwa i stały się przyczyną pogorszenia wyników finansowych Grupy
w okresie październik 2012 r. – marzec 2013 r. Mniejsze przychody osiągnięto wówczas ze sprzedaży
kanistrów dla płynów do spryskiwaczy w samochodach oraz opakowań dla pianek, klejów i silikonów.

Pomimo tego Grupa konsekwentnie realizowała przyjęte założenia rozwoju. Rozpoczęła budowę
nowoczesnej fabryki wyrobów z tworzyw sztucznych w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.
Wartość inwestycj i  wyniesie ponad 33 mln zł .  W je j  ramach powstanie obiekt
produkcyjno-magazynowy o powierzchni ponad 6,8 tys. m2 oraz sfinalizowany zostanie zakup
maszyn o wartości ponad 8 mln zł. W kolejnym etapie - do końca 2016 r. – Suwary zakupią kolejne
maszyn o wartości 8 mln zł. Prowadzona inwestycja wzmocni ich pozycję rynkową, m.in. poprzez
zastosowanie w nowym obiekcie najnowszych technologii produkcji i możliwość uzyskania większych
marż operacyjnych poprzez wprowadzanie nowych produktów. Równolegle Suwary modernizują
usprawniają technologie produkcyjne. Otrzymały dotację w wysokości 1,5 mln zł na projekt
„Innowacyjna technologia specjalnego systemu chłodzenia form rozdmuchowych w produkcji
opakowań z tworzyw sztucznych”. Zadanie zostało zakończone.
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